PORTARIA Nº 25, DE 21 DE  MAIO DE 2021.

                                              ACACIO MIRANDA DA SILVA

FILHO, Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Nomear em 11 de maio de 2021

o Sr. FABRICIO LICKS BERTOL, portador do RG 4003484468 e do

CPF  988.496.110-72 para o cargo de Assessor Administrativo;

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor

retroativamente em 11 de maio de 2021.

Região do Grande ABC, 21 de maio de 2021.

                ACACIO MIRANDA DA SILVA FILHO
                       Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC